

Trasa Przejazdu

Spotkanie Rajdowiczów - Hotel Podhalanin Wadowice ul. Wojska Polskiego 17

- 1) Wyjazd z pod Hotelu Podhalanin w prawo, przejazd przez torowisko, rondo na wprost (z lewej Straż Pożarna), na następnym rondzie w prawo ul. Wł. Sikorskiego, pierwsze skrzyżowanie w lewo w ul. Marcina Wadowity, dalej Gimnazjalną do świateł, dalej prosto (obok więzienia) ul. J. Słowackiego i Karmelicką (parking obok Klasztoru Karmelitów Bosych)

Zwiedzanie - Klasztoru Karmelitów Bosych w Wadowicach

- 2) Wyjazd w lewo, następnie w prawo w ul. Aleja Wolności, na rondzie w lewo w ul. Niwy, po dojechaniu do DK 28 w lewo (centrum), po 350 m w lewo ul. Polna (po 500 m z lewej Dwór Mikołaj), na rondzie w lewo do DK 52, po 250 m rondo na drodze DK 28 i DK 52, skręcamy w prawo (kierunek Kraków), 5,6 km Barwałd - kościół drewniany św. Erazma, po 12 km Kalwaria Zebrzydowska światła - podjazd, światła-skrzyżowanie my w prawo, następnie prosto (ul. 3 Maja, Kościuszki, Lanckorońską (parking obok Klasztoru oo. Bernardynów)

Zwiedzanie - Klasztoru oo. Bernardynów w Kalwarii Zebrzydowskiej

- 3) Zjazd z Góry Żarek (od klasztoru do centrum Kalwarii Zebrzydowskiej), na światłach prosto, tam DW 953 (ul. Mickiewicza), do miejscowości Zebrzydowice (parking obok Klasztoru oo. Bonifratów lub wzdłuż drogi powiatowej)

Zwiedzanie - Klasztoru oo. Bonifratów w Zebrzydowicach

- 4) Z Klasztoru Bonifratów w prawo przez most na Skawince, na skrzyżowaniu przed kościołem w prawo, Po dojechaniu do DK 52 w prawo i po 100 m na skrzyżowaniu w lewo, po 3 min. drogowskaz Lanckorona - jazda pod wzniesienie, Lanckorona Rynek (parking)

Zwiedzanie - Lanckorony - Rynek + Zamek

- 5) Wyjazd z rynku - Obok Izby Regionalnej na południe (czerwony szlak rowerowy), w dół, następnie lekko w lewo i prawo obok szkoły, skrzyżowanie - my w dół, skrzyżowanie - przez most na Skawince, *po 450 m ostry zakręt w prawo - skrzyżowanie na Zachełmie, skrzyżowanie - z lewej pomnik my w prawo pod widoczny kościół drewniany dalej na Zachełmie*, do drogi DW 956, teraz w prawo DW 956 do DK 28, przez most na Skawie, skrzyżowanie z DK 28 my w lewo - kierunek Zamek Sucha Beskidzka, za CPN Orlen skrzyżowanie - w prawo do widocznego Zamku Tarnowskich

Zwiedzanie - Zamek, Karczma, Rynek w Suchej Beskidzkiej

- 6) Z parkingu pod zamkiem kierujemy się w prawo, przejeżdżamy przez torowisko, na światłach w prawo w kierunku na Stryżawę - Żywiec, przejeżdżamy przez miasto, obok kościoła św. Stanisława w Stryżawie, następnie dwa zakręty w prawo, w lewo, przed nami z lewej skrzyżowanie i CPN Orlen, my w lewo (drogowskaz - Szlak architektury drewnianej Zawoja), kierujemy się za znakami - kierunek Zawoja - (prosto), wjazd na wzniesienie Przysiółek Przysłop, tam skrzyżowanie - my w lewo za znakami Klasztor około 1,5 km

Zwiedzanie - Klasztoru Karmelitów Bosych w Zawoja Przysłop

- 7) Spod klasztoru z powrotem do skrzyżowania (drogi Stryżawa - Zawoja), kierujemy się w lewo w dół zbocza, w dolinie droga DW 957, my w prawo, prosto do ronda w Zwoi Widłach, na rondzie w prawo, następnie ostry zakręt w lewo, dalej prosto do Ośrodka Jędrus (Ośrodek z lewej strony)

Ośrodek Wczasowy Jędrus Zawoja Składy 1618